

Nr. 1772/04.06.2021

NR. 106563/02.06.2021

FACTURA

Seria PDE nr. 15702
 Data (zi/luna/an): 02/06/2021
 Cota TVA: 19%



Furnizor:

S.C. PDE Print Rent S.R.L.

Client:

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI

Reg. com.: -/-
 CIF: RO4420465

Adresa: Calea Dudești, nr 191, Sector 3, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Banca: Trezoreria Sectorului 3

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.N.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0			3	4	12	
1	Copii/printuri A4 alb negru, conform contract nr. 76612/26.04.2021 LOT 1 privind prestări servicii de imprimare, copiere, scanare reprezentând; furnizarea celor 277 de echipamente multifuncționale și imprimante; mentenanța pentru echipamentele aflate în custodie; furnizarea consumabilelor necesare; furnizarea aplicațiilor software pentru echipamente; serviciul de service și înlocuire a consumabilelor și a pieselor defecte pentru perioada 01.05.2021-31.05.2021	BUC	797520	0.04	31900.80	6061.15
2	Copii/printuri A4 color, conform contract nr. 76612/26.04.2021 LOT 1 privind prestări servicii de imprimare, copiere, scanare reprezentând; furnizarea celor 277 de echipamente multifuncționale și imprimante; mentenanța pentru echipamentele aflate în custodie; furnizarea consumabilelor necesare; furnizarea aplicațiilor software pentru echipamente; serviciul de service și înlocuire a consumabilelor și a pieselor defecte pentru perioada 01.05.2021-31.05.2021	BUC	240470	0.36	86569.20	16448.15

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA/SERVICIUL D.L. / Serv. D.L. / Serv. D.L. / Serv. D.L.



Total 118470.00 22509.30
 Total plata 140979.30

Suma este calculată conform contract nr. 76612/26.04.2021.
 Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabilă fără semnătură și ștampilă.



Nr. 1773 / 04.06.2021

HR. 106566 / 02.06.2021

FACTURA

Seria PDE nr. 15701
Data (zi/luna/an): 02/06/2021
Cota TVA: 19%



Furnizor:

S.C. PDE Print Rent S.R.L.

Client:

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI

BUCURESTI

Reg. com.: -/-

CIF: RO4420465

Adresa: Calea Dudești, nr 191, Sector 3, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Banca: Trezoreria Sectorului 3

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Canf.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Copii/printuri A4 alb negru, conform contract nr. 76663/26.04.2021 LOT 2 privind prestări servicii de imprimare, copiere, scanare reprezentând: furnizarea celor 280 de echipamente multifuncționale și imprimante; mentenanța pentru echipamentele aflate în custodie; furnizarea consumabilelor necesare; furnizarea aplicațiilor software pentru echipamente; servicii de service și înlocuire a consumabilelor și a pieselor defecte pentru perioada 01.05.2021-31.05.2021	BUC	514983	0.04	20599.32	3913.87
2	Copii/printuri A4 color, conform contract nr. 76663/26.04.2021 LOT 2 privind prestări servicii de imprimare, copiere, scanare reprezentând: furnizarea celor 270 de echipamente multifuncționale și imprimante; mentenanța pentru echipamentele aflate în custodie; furnizarea consumabilelor necesare; furnizarea aplicațiilor software pentru echipamente; servicii de service și înlocuire a consumabilelor și a pieselor defecte pentru perioada 01.05.2021-31.05.2021	BUC	246441	0.36	88718.76	16856.56

BUN DE PLATA:
DIRECTIA/SERVICIUL
C. Trezoreria Sectorului 3 - Bucuresti

Total 109318.08 20770.43
Total plata 130088.51

Suma este calculată conform contract nr. 76663/26.04.2021.

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabilă fără semnătură și stampilă.